O hgg'n‘efhg:_gpg LORIOL-LIVRON-ALLEX-CREST
VALENGE TGV

Du 12 décembre 2021
au 09 juillet 2022

® Loriol Place du 19 mars 1962

¢ Livron Place Sibourg c6té pai
© Allex Barnaire
© Crest Gare SNCF

@® Valence TGV Rhéne-Alpes-Sud (TGV)

D> POUR EN SAVOIR PLUS :
Auprés de votre transporteur : SRADDA 04 28 6126 26

www.auvergnerhonealpes.fr

La Région

Auvergne-Rhone-Alpes



LORIOL [> VALENCE TGV

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

LORIOL - VALENCE TGV

DIMANCHE . SAUF  TOUSLES
LV MM Cerperes  SAMEDI® saMEDI JOURS (2)

LORIOL Place du19 mars 1962 05:10  07:10 06:15 1:15 15:15 19:10
LIVRON Place Sibourg cété pair  05:20  07:20 06:25 1:25 15:25 19:20
ALLEX Barnaire 05:30  07:30 06:35 11:35 15:35 19:30

CREST Gare SNCF  05:45 07:45 06:50 11:50 15:50 19:45

VALENCE TGV Rhéne-Alpes 06:20 08:20 07:25 12:25 16:25  20:20
TGV a destination de Paris - - 12:35 16:35 20:35

VALENCE TGV - LORIOL

SAUF SAUF TOUS LES

SAMEDI G SAMEDI
TGV en provenance de Paris - arrivée 08:24 14:23 18:24
VALENCE TGV Rhéne-Alpes Sud ~ 08:40 14:40 18:40 21:45

CREST Gare SNCF 09:15
09:30
09:40

09:50

15:15
15:30
15:40
15:50

19:15
19:30
19:40
19:50

ALLEX Barnaire

LIVRON Place Sibourg c6té pair
LORIOL Place du 19 mars 1962

(») Transport a la demande sur réservation
au 04 28 6126 26

jusqu‘a 24 h avant la date du voyage.

PLACE GARANTIE SUR RESERVATION 24H A LAVANCE

"Attention, en cas d'affluence, les voyageurs qui n'auront;

pas réserveé risque de se voir refuser |'accés a l'autocar.”

D Accessibilité personnes & mobilité réduite :

Service sur réservation 24 h a l'avance en

téléphonant au 04 28 6126 26. TER Informations auprés de la SNCF

TARIFICATION

Pour identifier le prix de votre trajet,

consultez le nombre de zones que
vous traversez

CREST

ALLEX
LIVRON
LORIOL

TRAFIC
TONIC - 26 ANS
1, 2, 3 TONIC

TONIC SCOLAIRE

TRAFIC

TONIC - 26 ANS

1,2, 3TONIC

TONIC SCOLAIRE

crest HEE

aex IR
uvron [y

VALENCE TGV

1 TRAJET *

2€
1€

a4€

2¢€

ABONNEMENT**

a0 €
23 €
23 €

15 €

52€

23¢€

23¢€

15€

* Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance

** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités sur les zones achetées.

POINTS DE VENTE

« A bord des véhicules.
« Aupres de la gare routiére de Valence.

ay:
o*»/




